
4. melléklet a 14/2010. (X. 29.) NFM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS
AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
KÉ nyilvántartási szám_________________
I. szakasz: ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
Hivatalos név: TiszaSzolg 2004. Kft.
Postai cím: Tisza út 2/a.
Város/Község: Tiszaújváros
Postai irányítószám: 3580
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok): 3580 Tiszaújváros, Tisza út 2/A. 202 szoba
Címzett: Szarka Gábor közbeszerzési referens
Telefon: +36-49-544-049
E-mail: gszarka@tszolg.hu
Fax: +36-49-341-483
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tszolg.hu
A felhasználói oldal internetcíme (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
xAzonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) LEÍRÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett
hirdetményben megadott módon)
Földgáz beszerzése
II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott
módon)
18 db fogyasztási hely részére a magyar földgáz hálózaton folyamatosan
rendelkezésre álló, szabványos földgáz versenypiaci beszerzése, teljes ellátás
alapú szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül 223 000 gnm3
mennyiségben
II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 09123000-7
További
tárgyak:
III. SZAKASZ: ELJÁRÁS



III.1) Adminisztratív információk
III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
hirdetményre vonatkozó információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi
közzététel)
III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett
ajánlattételi felhívás:
Hirdetmény száma a KÉ-ben: 27684 / 2011 (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény feladásának dátuma: 2011/11/03 (év/hó/nap )
A hirdetmény közzétételének dátuma: 2011/11/09 (év/hó/nap )
A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2011/11/23 (év/hó/nap )
III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)
 
-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható)
--------------------
III.1.2.3)
Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő
meghosszabbításra? nem
Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:
(év/hó/nap )
Időpont:
IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)
IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról
Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.
Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.
IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)
IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.2.1) Dátumok módosítása
 
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.3)
A következő helyett
Dátum: 2011/11/23 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/12/08 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
IV.3.4)
A következő helyett
Dátum: 2011/11/23 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/12/08 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben



IV.3.7)
A következő helyett
Dátum: 2011/11/23 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/12/08 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.1)
A következő helyett
Dátum: 2011/11/29 (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/12/15 (év/hó/nap)
Időpont: :
A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben
V.3.2)
A következő helyett
Dátum: 2011/12/09 (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: 2011/12/27 (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.2.) További módosított információk a hirdetményben (adott esetben)
 
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:
II.1.5)
A következő helyett:
18 db fogyasztási hely részére a magyar földgáz hálózaton folyamatosan
rendelkezésre álló, szabványos földgáz versenypiaci beszerzése, teljes ellátás
alapú szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül 223 000 gnm3
mennyiségben.
A következő irányadó:
10 db fogyasztási hely részére a magyar földgáz hálózaton folyamatosan
rendelkezésre álló, szabványos földgáz versenypiaci beszerzése, teljes ellátás
alapú szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül 194.000 gnm3
mennyiségben.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:
II.2.1)
A következő helyett:
18 db fogyasztási hely részére földgáz versenypiaci beszerzése, teljes ellátás
alapú szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül 223 000 gnm3
mennyiségben, amelytől az ajánlatkérő – (mínusz) 20 %-kal eltérhet (mennyiségi
toleranciasáv).



A földgáz minősége meg kell, hogy feleljen az MSZ 1648:2000 sz. szabvány
előírásainak a 2H jelű gázcsoportra vonatkozóan. A földgáz fűtőértéke 34,0
MJ/gnm3. (A fűtőérték napi ingadozása nem lehet több a szerződött fűtőérték +/-
5 %-os sávjánál.) A földgáz átadási ponton történő átadása a felhasználási helyek
jellemzőinek megfelelő nyomáson történik.
A földgáz további minőségi jellemzői megfelelnek a mindenkor érvényes ÜKSZ,
valamint a Szállító és az Elosztó Üzletszabályzata szerint az adott átadás-átvételi
pontokhoz rendelt jellemzőknek.
A következő irányadó:
10 db fogyasztási hely részére földgáz versenypiaci beszerzése, teljes ellátás
alapú szerződés keretében, menetrendadási kötelezettség nélkül 194.000 gnm3
mennyiségben, amelytől az ajánlatkérő – (mínusz) 20 %-kal eltérhet (mennyiségi
toleranciasáv).
A földgáz minősége meg kell, hogy feleljen az MSZ 1648:2000 sz. szabvány
előírásainak a 2H jelű gázcsoportra vonatkozóan. A földgáz fűtőértéke 34,0
MJ/gnm3. (A fűtőérték napi ingadozása nem lehet több a szerződött fűtőérték +/-
5 %-os sávjánál.) A földgáz átadási ponton történő átadása a felhasználási helyek
jellemzőinek megfelelő nyomáson történik.
A földgáz további minőségi jellemzői megfelelnek a mindenkor érvényes ÜKSZ,
valamint a Szállító és az Elosztó Üzletszabályzata szerint az adott átadás-átvételi
pontokhoz rendelt jellemzőknek.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:
II.2.3)
A következő helyett:
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az ajánlattevő, a közös ajánlattevő, valamint a közbeszerzés értékének
10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó amennyiben:
M1. az ajánlattételi felhívás megjelenésétől visszafelé számított három évben nem
rendelkezik legalább 1 db, minimum 1 éves időtartamra vonatkozó, legalább évi
20.000.000,- Ft ellenszolgáltatású vezetékes földgáz szállítására irányuló szerződés
teljesítésének igazolásával, ahol a szállított földgáz mennyisége elérte a 200.000
gnm3-t. Ajánlatkérő a feltételek meglétét a 3 év vonatkozásában összesen vizsgálja.
M2. nem rendelkezik a 2H jelű gázcsoportra vonatkozóan MSZ 1648:2000 sz.
szabvány előírásainak való megfelelést igazoló tanúsítvánnyal.
A következő irányadó:
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
Alkalmatlan az ajánlattevő, a közös ajánlattevő, valamint a közbeszerzés értékének
10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozó amennyiben:
M1. az ajánlattételi felhívás megjelenésétől visszafelé számított három évben nem
rendelkezik legalább 1 db, minimum 1 éves időtartamra vonatkozó, legalább évi
15.000.000,- Ft ellenszolgáltatású vezetékes földgáz szállítására irányuló szerződés
teljesítésének igazolásával, ahol a szállított földgáz mennyisége elérte a 190.000
gnm3-t. Ajánlatkérő a feltételek meglétét a 3 év vonatkozásában összesen vizsgálja.
M2. nem rendelkezik a 2H jelű gázcsoportra vonatkozóan MSZ 1648:2000 sz.
szabvány előírásainak való megfelelést igazoló tanúsítvánnyal.
és/vagy



Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben:
V.7) Egyéb információk
A következő helyett:
7. Ajánlattevő ajánlatát a várható éves díjra köteles megadni (nettó HUF összeg
megjelölésével), amely az éves gázdíj és éves rendszerhasználati díj összege.
Ajánlatához az ajánlattevő köteles szakmai ajánlatot csatolni, melyben megjelöli,
kidolgozza az egységnyi gázárat (Ft/MJ) a rendszerhasználati díjat (Ft/MJ), ezen
belül a kapacitáshoz és a forgalomhoz kötött díjak mértékét, valamint az árképzés
módszerét. A díjak ne tartalmazzák a földgáz biztonsági készletezéséről szóló
2006. évi XXVI.tv. szerinti tagi hozzájárulás, a GET 138/A. §-a szerinti pénzeszköz,
az általános forgalmi adó, az energiaadó és a Felhasználót terhelő egyéb adók
összegét, valamint a nem szerződésszerű vételezéséből eredő pótdíjat, kötbért és
bírságot. Az árat sem EURO árfolyamtól, sem tőzsdei áraktól és semmilyen más
tényező alakulásától függővé tenni nem lehetséges. Érvénytelen az az ajánlat,
melyben az ajánlati árat az ilyen tényezőkhöz történő indexálása mellett határozzák
meg.
A következő irányadó:
7. Ajánlattevő ajánlatát a várható éves díjra köteles megadni (nettó HUF összeg
megjelölésével), amely az éves gázdíj és éves rendszerhasználati díj összege.
Ajánlatához az ajánlattevő köteles szakmai ajánlatot csatolni, melyben megjelöli,
kidolgozza az egységnyi gázárat (Ft/MJ) a rendszerhasználati díjat (Ft/MJ), ezen
belül a kapacitáshoz és a forgalomhoz kötött díjak mértékét, valamint az árképzés
módszerét. A díjak ne tartalmazzák a földgáz biztonsági készletezéséről szóló 2006.
évi XXVI.tv. szerinti tagi hozzájárulás, az általános forgalmi adó, az energiaadó
és a Felhasználót terhelő egyéb adók összegét, valamint a nem szerződésszerű
vételezéséből eredő pótdíjat, kötbért és bírságot. Az árat sem EURO árfolyamtól,
sem tőzsdei áraktól és semmilyen más tényező alakulásától függővé tenni nem
lehetséges. Érvénytelen az az ajánlat, melyben az ajánlati árat az ilyen tényezőkhöz
történő indexálása mellett határozzák meg.
és/vagy
Magyarázó megjegyzés (adott esetben):
------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.2.3.1) Módosul-e a dokumentáció igen
IV.2.3.2) A dokumentáció módosuló pontjainak felsorolása (adott esetben):
C.8.1., E.3.2., F.1., F.2.1., M0., M1., M8., I. sz. melléklet
IV.2.3.3) A módosított dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési
helye (adott esetben):
Ajánlatkérő az ismert ajánlattevőknek a módosított dokumentációt elektronikus úton
közvetlenül megküldi.
Egyéb esetben a dokumentáció átvehető munkanapokon 8.00 és 12.00 óra
között a TiszaSzolg 2004 Kft. székhelyén- 3580 Tiszaújváros, Tisza út 2/a sz.
alatt Szarka Gábor közbeszerzési referens irodájában (I.em.202.). Megküldés
kérése esetén az írásos kérelem postai vagy az I.1 pontban feltüntetett faxszámra
történő megküldését követően a dokumentáció elektronikus úton kerül eljuttatásra
ajánlattevő e-mail címére. Amennyiben az ajánlattevő a dokumentáció megküldését
kéri, az ajánlatkérő a Kbt. 54.§ (8) bekezdése alapján jár el.



IV.2.3.4) A módosított dokumentáció beszerzésének határideje (adott esetben):
Dátum: 2011/12/08 (év/hó/nap)
Időpont: 09 : 00
IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL
(adott esetben)
IV.3.1) Dátumok változása
 
A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben
A következő helyett
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
A következő időpont irányadó
Dátum: (év/hó/nap)
Időpont: :
------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány
használható] --------------------------
IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka
IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)
IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma
IV.5.1)
A feladás dátuma: 2011/11/17 (év/hó/nap)
A. melléklet
További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név:
Postai cím:
Város/Község:
Postai irányítószám:
Ország:
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett:
Telefon:
E-mail:
Fax:
Internetcím (URL):


